Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής ένα τοις εκατό 
(1%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, που ανέρχεται στο ποσό των 6.581,29€ (έξι 
χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα ένα ευρώ και είκοσι εννέα λεπτών).  Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς 
για ένα ή περισσότερα τμήματα της σύμβασης, το ύψος της εγγύησης συμμετοχής υπολογίζεται επί της 
εκτιμώμενης αξίας,  εκτός ΦΠΑ, του/των προσφερόμενου/ων τμήματος/τμημάτων. 

Προς διευκόλυνση των οικονομικών φορέων, παρατίθεται ο ακόλουθος πίνακας: